

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Большая Зеленина ул. д.28 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2021	февраль 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемьдесят одна тысяча шестьсот восемьдесят четыре рубля 38 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						24,658		81 684,38
АДС						18,258		38 923,18
1	1	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	8,42	1 240,29	10 443,28	
2	2	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	8,4	577,91	4 854,47	
3	3	Смена: пробко-спускных кранов БП-00013127 Резьба стальная Ду 20 00-00012103 Кран - шаровый полный проход В-В 3/4"	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт.	1	557,81	557,81	
				шт	2	19,17	38,34	
				шт	1	218,33	218,33	
4	4	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 100 мм БП-00013373 Газ ацетилен в баллоне (40л) БП-00013374 Газ кислород в баллоне 40 л БП-00013120 Отвод стальной к/з D 108*3,5-4,0 ГОСТ 17375 ст.20 БП-00013122 Труба стальная эл. сварная D 108*3.5 00-00000438 Круг по металлу 180*2,0*22	ТЕРэ4.01-14-008-09	10 м	0,4	36 663,03	14 665,21	
				шт	1	2 875,00	2 875,00	
				шт	1	308,33	308,33	
				шт	1	427,50	427,50	
				пог.м	4	910,00	3 640,00	
				шт	1	37,29	37,29	
5	5	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (двор т/трасса ц.о. авария дважды)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,038	221 116,05	8 402,41	
Прямые затраты по разделу:							18 667,78	
Накладные расходы по разделу:							8 328,82	
Сметная прибыль по разделу:							5 439,38	
НДС 20% по разделу:							6 487,20	
Итого по разделу, включая НДС:							38 923,18	
ЖЭС-3						1	1 681,91	
6	1	Смена: пробко-спускных кранов (чердак) 00-00012191 Воздухоотводчик 3/4" 00-00012190 Фильтр грубой очистки косою В-В 3/4" ProEXPERT 00-00012554 Кран шар.бабочка Ду20 Вн/Нар	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт.	1	1 681,91	1 681,91	
					шт	1	624,25	
					шт	1	300,00	
					шт	1	269,17	
Прямые затраты по разделу:							1 281,63	
Накладные расходы по разделу:							77,62	

Сметная прибыль по разделу:	42,34
НДС 20% по разделу:	280,32
Итого по разделу, включая НДС:	1 681,91

ЭТУ				5,4		41 079,29
7	1	Смена отдельных участков проводки: внутренней (арка двор) БП-00012822 Наконечник алюминиевый ТА 70-10-12 00-00012389 Кабель силовой АВВГ 4*70-мк-1 многопроволочный	ТЕРэ4.01-15-020-01	10 м	5,4	7 607,28
				шт	22	31,90
				м	54	470,39
						701,80
						25 401,06

Прямые затраты по разделу:	29 732,27
Накладные расходы по разделу:	2 613,18
Сметная прибыль по разделу:	1 887,29
НДС 20% по разделу:	6 846,55
Итого по разделу, включая НДС:	41 079,29

Прямые затраты по всем разделам:	49 681,68
Накладные расходы по всем разделам:	11 019,62
Сметная прибыль по всем разделам:	7 369,01
НДС 20% по всем разделам:	13 614,06
Итого по разделам, включая НДС:	81 684,38

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС _____ Тарасов В. Н.